
平成２７年６月１２日 

保護者の皆様 

室蘭市立本輪西小学校     

校   長 中 塚 洋 司 

PTA 会長 堅 田   豊 

 

運動会の延期について 

 

向夏の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃の

教育活動へのご理解とご協力に、心から感謝申しあげます。 

さて、明日、開催予定の閉校記念大運動会ですが、天気予報では、雨の確率が大変高く、

気温も低いという予報が出ております。そのため、14 日に順延といたします。 

本輪西小学校として最後の運動会でもあり、子どもたちとってできるだけよいコンディ

ションで、万全の状況で体験させたいとの考えによるものです。13 日の予定で準備を進め

ていた皆様もいらっしゃると思いますが、何卒、ご理解いただけますようよろしくお願い

いたします。 

合わせて、この運動会延期のお知らせにつきましては、一斉配信メールにおいても、お

送りしています。 

 

14 日以降の対応につきましては、前にお配りしました運動会のお知らせをご覧くださ

いますようお願いいたします。 

 


